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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519513H

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit TOPJET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durrës, "Formula e Pagëzimit", 00690264, 
Nd.37, H. 1, Durrës 2007, Durrës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete me lojëra sportive ujore, lundrim dhe argëtim me 
mjete ujore, motora uji, skafe, tërheqje balone, barka etj. në 
vijën bregdetare deri në një milje. Shërbim me çadra dhe 
shezllone në hapësirën ranore bregdetare. Import - eksport.   
Xhuljan Zuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhuljan Zuna12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 05/04/2031

13. Ortakët Oerdi Zuna
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Xhuljan Zuna
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje   Kavaje, Rruga e Detit, Golem, Kavaje. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOPJET
E-Mail: xhuli.zuna@hotmail.com  
Telefon: 0697784444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585595-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592696-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.04.2026 për emërimin e 
drejtuesit teknik Xhuljan Zuna.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhuljan Zuna")                      Nga data "06/04/2026             
Ne daten "05/04/2031

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FE844-C68F-4E37-BC47-4ED414198D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C81233-208F-4F88-A315-4EF39B466712
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9610F95F-AD4B-4B01-9961-5D73ACC74BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47F3079-7754-4201-A853-DC85FF64726F

